ACTE  NECESARE  PENTRU  INREGISTRAREA ABSOLVENTILOR DE ULTIMEI PROMOTII DE INVATAMANT INVATAMANT CA PERSOANE AFLATE IN CAUTAREA UNUI LOC DE MUNCA (PCLM) SAU CA SOMERI FARA DREPT DE INDEMNIZATIE
· Actul de identitate – copie si original;
· Actele de studii şi de calificare – copie şi original;
· Curriculum vitae întocmit conform modelului comun aprobat prin HG nr. 1.021/ 2004, il gasiti in fisiserul atasat, ,,02. Curriculum vitae.doc’’;
· Declaratie medicala- declaraţie pe propria răspundere, sub sanctiunile aplicate faptei de fals în declaratii, că persoana nu are restrictii medicale care o impiedica sa presteze munca sau ca are eventuale restrictii medicale care o impiedica să presteze o anumita munca, o gasiti in fisierul atasat,                                              ,, 03.Declaratie.Medicala.docx’’;
· Acordul de prelucrare a datelor cu caracter personal, completat de catre persoana care solicita indemnizatia de somaj, il gasiti in fisiserul atasat,                 ,, 04.Acord.Prelucrare.Date.docx’’;

· Chestionarul de evaluare a intereselor, completat de catre persoana care solicita indemnizatia de somaj, il gasiti in fisiserul atasat,                                                   ,, 05.Chestionar.CEI.docx’’;
· In cazul persoanelor absolventilor sub 25 de ani, daca sunt intrunite conditiile, va rugam sa completati si formularele din fisierul atasat, ,,06.Anexa.8.Formular.Inregistrare.Si.GT.docx’’.
Documentele se depun prin posta electronica la una dintre adresele: 

Pentru mun. Bacau si localitatile arondate Agentiei Locale Bacau: tel. 0234.576286;           
e-mail: Mihaela.Munteanu@bc.anofm.ro; Daniela.Mazilu@bc.anofm.ro; ajofm@bc.anofm.ro.
Pentru mun. Onesti si localitatile arondate Agentiei Onesti: tel. 0234. 314546;                             e-mail: Mihaela.Nicolcea@bcl.anofm.ro; Rodica.Olteanu@bcl.anofm.ro.
Pentru orasul Comanesti si localitatile arondate Agentiei Comanesti: tel. 0234.374339;              e-mail: Liviu.Zanfirescu@bcl.anofm.ro; Irina.Zanfirescu@bc.anofm.ro.
Pentru municipiul Moinesti si localitatile arondate Agentiei Moinesti: tel. 0234.361690;                e-mail: Liviu.Mirianu@bc.anofm.ro.
Pentru orasul Buhusi si localitatile arondate Agentiei Buhusi: tel. 0234.261238;                            e-mail:Gabriel.Creanga@bcl.anofm.ro.
Pentru orasul Tg. Ocna si localitatile arondate Agentiei Tg. Ocna: tel. 0234.244173;                   e-mail: Giorgel.Avram@bcl.anofm.ro.
Pentru com. Podu Turcului si localitatile arondate Agentiei Podu Turcului: tel. 0234.289218;   
e-mail: Cristina.Rotaru@bc.anofm.ro; Georgian.Mihai@bc.anofm.ro.
Pentru comuna Racaciuni si localitatile arondate Agentiei Racaciuni: tel. 0234.251262;              e-mail: Vasilica.Istrate@bc.anofm.ro.             
Nu uitati sa transmiteti datele dumneavoastra de contact, telefon, e-mail.
Va rugam sa solicitati o confirmare de primire si sa va asigurati ca ati primit-o.

